
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от

город Белореченск

Об утверждении результатов МЭ ВсОШ
по астрономии муниципальном образовании Белореченский район

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федера­
ции от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссий­
ской олимпиады школьников», приказом министерства образования, науки и моло­
дежной политики Краснодарского края от 14 сентября 2023 года 
№ 2688 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олим­
пиады школьников на территории Краснодарского края в 2023-2024учебном году», 
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить итоговые рейтинговые таблицы по астрономии (приложение 1).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты 

МЭ ВсОШ по астрономии на сайте МКУ ЦРО.
3. Руководителям МАОУ гимназия (Шаповалов А.Н.), МБОУ СОШ 2 (Ло- 

мовцева Т.В.), МБОУ СОШ 3 (Родькина Т. Б.), МБОУ СОШ 6 (Мальцев О.А.), 
МБОУ СОШ 9 (Петухова И. Н.), МБОУ СОШ 16 (Сергеева И. Б.), МБОУ СОШ 
21 (Халилов М.Л.), МБОУ СОШ 27 (Волгина Е. А.), МАОУ СОШ 31 (Мелихов 
Н.Л.), МБОУ СОШ 68 (Письменная И.В.) изыскать возможности для поощрения 
победителей и призеров МЭ ВсОШ по астрономии и их наставников (приложение 
2).

4. Контроль за исполнением настоящего прика ^

Начальник управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район



ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по астрономии
на территории муниципального образования Белореченский район 

от 29 ноября 2023 года № 19

Дата проведения олимпиады: 17 ноября 2023 г.
Всего участников олимпиады: 165 человек,
Из них: 7 классы -  3 человека, 8 классы -  40 человек, 9 классы -  50 человек, 10 классы -44  
человека, 11 классы -  28 человек.

Присутствовали:
председатель жюри: Домский Г. В.
члены жюри: Крюкова О. В., Ушакова М. Б., Калашникова Д. А.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии.
Решили:

1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии.

Приложение:
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по астрономии (7 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по астрономии (8 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по астрономии (9 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по астрономии (10 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по астрономии (11 класс).



Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по астрономии

М униципальное образование: Белореченский район_______________
Класс: _7________________________________________________________
Численность участников: 3 __________________________
Дата: 17.11.2023г.______________________________________________
Время проведения: 10:00____________________________________
М аксимально возможное количество баллов: 40

№ Фамилия Имя Отчество Класс
обучения

Класс, за 
который 

выступает
ОО МО Количество

баллов

Статус диплома 
(победитель, призер, 

участник)

1 Журавлева Лрина Олеговна 7 7 МБОУ COI1J 68 Белореченский район 17 призер
2 Кваша Дарья Павловна 7 7 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 22,5 победитель
3 Князев Николай Александрович 7 7 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 18 призер

Дата проведения олимпиады: 17 ноября 2023г. 
Дата утверждения результатов: 29 ноября 2023г.

Председатель жюри 
Секретарь

Г.В.Домский
М.Б.Ушакова



М униципальное образование: Белореченский район_______________________________________________________________________________
Класс: _8________________________________________________________________________________________________________________________
Численность участников: 40
Дата: 17.11.2023г.____________________
Время проведения: 10.00____________________________________________________________________________________________________

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по астрономии

М аксимально возможное количество баллов: 40

№ Фамилия Имя Отчество Класс
обучения

Класс, за 
который 

выступает
ОО МО Количество

баллов

Статус диплома 
(победитель, призер, 

участник)

1 Ананьева Владислава Вячеславовна 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 9 участник
2 Базаров Михаил Сергеевич 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 12 участник
3 Базарова Анастасия Сергеевна 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 12 участник
4 Гужова Виктория Владимировна 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 15 призер
5 >УРа Елизавета Юрьевна 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 11 участник
6 Заречнева Александра Алексеевеа 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 30 победитель
7 Иванова Полина 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 13 участник
8 Калиниченко Ева Ивановна 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 22 победитель
9 Киселев Рома Александрович 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 18 призер
10 Климентов Всеволод Сергеевич 8 8 МАОУ COII131 Белореченский район 14 призер
11 Куликова Алина Юрьевна 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 14 призер
12 Литенков Андрей Андреевич 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 15 призер
13 Лубошникова Алёна Михайловна 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 19 призер
14 могина алина Денисовна 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 0 участник
15 Палев Стас Витальевич 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 7 участник
16 Пчелинцев Савелий Андреевич 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 11,5 участник
17 Рыжков Никита Витальевич 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 9 участник
18 Рышков Арсений Александрович 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 25 победитель
19 Сосина Алиса Алексеевна 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 31 победитель
20 Стоша Виктория Романовна 8 8 МАОУ СОШ31 Белореченский район 7 участник
21 Шушанова Николета Эдуардовна 8 8 м а о у  с о т  31 Белореченский район 23 победитель
22 Володбкин Илья Владимирович 8 8 МБОУ СОШ 27 Белореченский район 12,5 участник
23 Г оловко Давид Денисович 8 8 МБОУ СОШ 27 Белореченский район 8 участник
24 Калинин Марк 8 8 МБОУ СОШ 27 Белореченский район 20 призер
25 Крюченкова Анастасия 8 8 МБОУ СОШ 27 Белореченский район 14 призер
26 Сидиропуло Алексей Викторович 8 8 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 17 призер
27 Худолей Добры ня Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 19 призер
28 Нерсесян Анжелика Андраниковна 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 11 участник
29 Плакушкина Дарина Викторовна 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 13 участник
30 Сейфатова Метек Хакимовна 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 16 призер
31 Шахназарян Вероника Мгеровна 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 10 участник
32 Атабаев Арсен Рустемович 8 8 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 14 призер
33 Бакунович Сергей Михайлович 8 8 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 16 призер
34 Матвеева Валентина Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 17 призер



35 Мерзляков Даниил Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 14 призер
36 Разуваева Виктория Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 15 призер
37 Сильченко Леонид Николаевич 8 8 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 13 участник
38 Трофимов Илья Олегович 8 8 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 14 призер
39 Шаповалов Дмитрий Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 17 призер
40 Штремель Яна Витальевна 8 8 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 18 призер

Дата проведения олимпиады: 17 ноября 2023г. 
Дата утверждения результатов: 29 ноября 2023г.

Председатель жюри 
Секретарь



И тоговая(рейтинговая)таблица результатов  
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по астрономии
Муниципальное образование: Белореченский район__________________________________________________________________________
Класс: J)______________Численность: 50____________________________________________________________________________________
Время проведения: 10:00__________ Дата: 17.11.2023_____________________________________________________________________
Максимально возможное количество баллов: 70

№ Фамилия Имя Отчество Класс
обучения

Класс, за 
который 

выступает
ОО МО Количество

баллов

Статус диплома 
(победитель, призер, 

участник)

1 Баженов Н икит Андреевич 9 9 МАОУ СОШ31 Белореченский район 38,5 победитель
2 Вартанова Алина Олеговна 9 9 МАОУ СОШ31 Белореченский район 29,5 призер
3 Дворников Кирилл Александрович 9 9 МАОУ СОШ31 Белореченский район 33,5 призер
4 Захарова Любовь Сергеевна 9 9 МАОУ СОШ31 Белореченский район 15,5 участник
5 Ивашкина Виолетта Олеговна 9 9 МАОУ СОШ31 Белореченский район 19 участник
6 Мокин Артём Эдуардович 9 9 МАОУ СОШ31 Белореченский район 34,5 призер
7 Мотовилова Дарья Олеговна 9 9 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 31,5 призер
8 Пашкова Злата Максимовна 9 9 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 32 призер
9 Соколова Олеся Сергеевна 9 9 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 15,5 участник
10 Соколова Алиса Сергеевна 9 9 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 28 призер
11 Чуляк Диана Г еоргиевна 9 9 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 19 участник
12 Шиянов Игорь Николаевич 9 9 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 34 призер
13 Яцунова Нина Романовна 9 9 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 30,5 призер
14 Шестаков Артем Зазавичь 9 9 МБОУ ООШ 36 Белореченский район 16 участник
15 Акопян Элида Г еворковна 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 16 участник
16 Бобокалонова Виктория Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 15 участник
17 Бобокалонова Вероника Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 16,5 участник
18 Вадько Арсений Игоревич 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 45,5 победитель
19 Валуйский Данил Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 18,5 участник
20 Гончар Дмитрий 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 10,5 участник
21 Кеворков Эдгар Альбертович 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 23,5 участник
22 Килимов Никита Владимирович 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 22,5 участник
23 Корниенко Анна Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 20 участник
24 кошелева кристина апександровна 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 19,5 участник
25 Кравчук Елена Максимовна 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 14 участник
26 Кулешов Тимур Артёмович 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 7 участник
27 Кучукбаева Дарина Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 21,5 участник
28 Лабынцев Богдан Романович 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 19,5 участник
29 Лысенко Савелий Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 20,5 участник
30 Малышева Ангелина Эдуардовна 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 21 участник
31 Морозова Евгения Геннадьевна 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 19 участник
32 Мухаметдинов Александр Альбертович 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 29 призер
33 Парам иенко Диана Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 31 призер



2i
i l
_36
37
38

_40

ii
i l
i i
i i
i l
i l
47
48

Сарксян Сатине Аркадиевна МБОУ СОШ З Белореченский район 36,5 призер
Снегирев Тимофей Евгеньевич МБОУ СОШ З Белореченский район 20,5 участник
Филиппов Александр Евгеньевич МБОУ СОШ 3 Белореченский район 29,5 призер
Шевченко Владислав Васильевич МБОУ СОШ 3 Белореченский район 12 участник
Чумаков Артём Евгеньевич МБОУ СОШ 5 Белореченский район 50 победитель
Белоусов Ярослав Ильич МБОУ COLLI 68 Белореченский район 46,5 победитель
Давыдов Марк Алексеевич МБОУ СОШ 68 Белореченский район 22,5 участник
Костенко Ксения Сергеевна МБОУ СОШ 68 Белореченский район 39 победитель
Павлищев Артем Дмитривич МБОУ СОШ 68 Белореченский район 15,5 участник
Паронян Степан Арутюнович МБОУ СОШ 68 Белореченский район 34 призер
Яковлев Егор Алексеевич МБОУ СОШ 68 Белореченский район 46 победитель
Атомян Артём Арутюнович МБОУ СОШ 9 Белореченский район 29,5 призер

Ахмедова Аделина Александровна МБОУ СОШ 9 Белореченский район 31,5 призер
Ксантин иди Софья Яшаровна МБОУ СОШ 9 Белореченский район 44 победитель

кушова виктория Евгеньевна МБОУ СОШ 9 Белореченский район 19 участник
Пелих Руслам Дурсунович МБОУ СОШ 9 Белореченский район 20,5 участник

Федорченко Артём Дмитриевич МБОУ СОШ 9 Белореченский район 22

Дата проведения олимпиады: 17 ноября 2023г. 
Дата утверждения результатов: 29 ноября 2023г.

Председатель жюри 
Секретарь

Г.В.Домский 
М .Б.У та к о в а



М униципальное образование: Белореченский район____________________________________________________________________________________
Класс: 1 0 __________________________________________________________________________________________________________________________
Численность участников: 44  __________________________________________________________________________________________
Дата: 17.11.2023г.___________________________________________________________________________________________________________________
Время проведения: 10:00________________________________________________________________________________________________________

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по астрономии

М аксимально возможное количество баллов: 90

№ Фамилия Имя Отчество Класс
обучения

Класс, за 
который 

выступает
ОО МО

г  ■

Количество
баллов

Статус диплома 
(победитель, призер, 

участник)

1 Акимова Алина Александровна 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 28,25 участник
2 Альшевский . Антон Андреевич 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 26 участник
3 Белокрыс Дарья Александровна 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 33 призер
4 Белоусова Мариям Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 38,25 призер
5 васильсв денис андреевич 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 22 участник
6 Г ордышев Давид Александрович 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 28 участник
7 Ефремов Владислав Витальевич 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 16 участник
8 Жанагазинов Расул Асетович J0 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 30 участник
9 Захарова Виолетта Евгеньевна 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 30 участник
10 Казакова Эльвира Александровна 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 34,5 призер
11 Квашин Василий Васильевич 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 26 участник
12 Кешсшян Владислав Романовчи 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 25 участник
13 Кирьян София Витальевна 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 26 участник
14 Королева Полина Денисовна 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 33,5 призер
15 Костоусова Ева Владимировна 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 41 призер
16 курносое Дмитрий алексеевич 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 11 участник
17 Лукьяненко Арсений Максимович 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 28 участник
18 Махнева Доминика Александровна 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 26 участник
19 Медведков Дмитрий Андреевич 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 18 участник
20 Мельникова Арина Геннадьевна 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 24 участник
21 Оболонков Михаил Дмитриевич 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 20 участник
22 Одарим Матвей Алексеевич 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 45 призер
23 Сидоренко Татьяна Александровна 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 35,5 призер
24 Тюрин Матвей Максимович 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 25,5 участник
25 Юрченко Полина 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 34 призер
26 Яконова Милана Ивановна 10 10 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 34,5 призер
27 Янгиров Егор Аллексеевич 10 10 МАОУ СОШ 3 1 Белореченский район 35,5 призер
28 Акопян Любовь Кареновна 10 10 МБОУ СОШ 2 Белореченский район 29 участник
29 Аксеменко Ирина Васильевна 10 10 МБОУ СОШ 2 Белореченский район 39 призер
30 Колесникова Атьбина Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 2 Белореченский район 36 призер
31 Попов Илья Александрович 10 10 МБОУ СОШ 2 Белореченский район 13,5 участник
32 Фомин Захар Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 2 Белореченский район 31 участник
33 Марков Дмитрий Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 21 Белореченский район 36 призер
34 Борзов Виктор Романович 10 10 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 33 призер
35 Варламова Софья 10 10 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 34 призер



36 Гуменников Андрей Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 23 участник
37 Кондлян Камилла Павловна 10 10 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 31,5 призер
38 Мкртчян Жанна Казаровна 10 10 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 11 участник
39 Шевченко Кирилл Александрович 10 10 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 17 участник
40 Величко Александр Витальевич 10 10 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 28,5 участник
41 Гунькова Алина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 24 участник
42 Солопов Даниил Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 36,5 призер
43 Стрельцова Анастасия Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 24 участник
44 Фафахчян Вазген Араикович 10 10 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 43 призер

Дата проведения олимпиады: 17 ноября 2023г.
Дата утверждения результатов: 29 ноября 2023г. А

Председатель жюри 
Секретарь



Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по астрономии

М униципальное образование: Белореченский район 
Класс: 11
Численность участников: 28 
Дата: 17.11.2023г.________

10.00Время проведения:
М аксимально возможное количество баллов: 90

№ Фамилия Имя Отчест во Класс
обучения

Класс, за 
который 

выступает
ОО МО Количество

баллов

Статус диплома 
(победитель, призер, 

участник)

1 Сухов Семен Дмитриевич 11 11 МАОУ гимназия Белореченский район 44 призер
2 Шутько Владимир Владимирович 11 11 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 16 участник
3 Щербаков Константин Алексеевич 11 11 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 31,5 призер

.4 Воронежская Виолетта Лёвовна 11 11 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 20 участник
5 Гаврилова Катерина Александровна 11 11 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 44 призер
6 Гутова Аида Юрьевна 11 11 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 44 призер
7 Ивлева Виктория Алексеевна П И МАОУ СОШ 31 Белореченский район 28 участник
8 Калинин Денис Валентинович 11 И МАОУ СОШ 31 Белореченский район 14 участник
9 Кислова Аделина Владимировна 11 11 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 30 участник
10 Лёвина Милена Витальевна 11 11 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 28 участник
11 Писоцкач Варвара Вячеславовна 11 11 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 32,5 призер
12 Погосян Альбина Альбертовна 11 11 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 17 участник
13 Poop Владимир Олегович 11 11 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 19 участник
14 Супрун Екатерина Алексеевна 11 11 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 31,5 призер
15 Уткин Дмитрий Дмитриевич 11 11 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 0 участник
16 Филиппов Максим Романович 11 11 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 47 призер
17 Хайриев Ринат Рамильевич 11 11 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 25 участник
18 Кузьмич Артём Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ 16 Белореченский район 35,5 призер
19 Кирьянова Екатерина Александровна 11 11 МБОУ СОШ 2 Белореченский район 54,5 победитель
20 Шоков Павел Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ 2 Белореченский район 54,5 победитель
21 Кулиш Милена Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 23 участник
22 Сарксян Жора Аркадиевич 11 11 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 45 призер
23 Сулейманян Самвел Артиковнч 11 11 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 38 призер
24 Верис Ксения Алексеевна 11 И МБОУ СОШ 68 Белореченский район 51,5 победитель
25 Конев Александр Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 47,5 призер
26 Кривошеин Кирилл Владимирович 11 11 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 46 призер
27 Трубникова Полина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 50 победитель
28 Катенева Светлана Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 29 ^участник

Дата проведения олимпиады: 17 ноября 2023г. 
Дата утверждения результатов: 29 ноября 2023г.

Председатель жюри 
Секретарь

.,, Г.В.Домский 
v-М.Б.Ушакова



Приложение 2 
к приказу управления 
образованием администрации 
муниципального образования 
Белореченский район 
№ от

СПИСОК
учителей -  наставников победителей и призеров МЭ ВсОШ по астрономии 

в МО Белореченский район в 2023-2024 учебном году

№
п/п

ФИО наставника 0 0

1 Смирнов Владимир Альбертович МАОУ гимназия
2 Фесенко Татьяна Владимировна МБОУ СОШ 2
3 Ефременко Ира Николаевна МБОУ СОШ 3
4 Гребенщикова Ольга Васильевна МБОУ СОШ 6
5 Перковская Татьяна Ивановна МБОУ СОШ 9
6 Недосеков Вячеслав Александрович МБОУ СОШ 16
7 Тарасенко Наталья Алексеевна МБОУ СОШ 21
8 Волгин Александр Алексеевич МБОУ СОШ 27
9 Арямова Элина Владимировна МАОУ СОШ 31
10 Мордовина Иннеса Викторовна МБОУ СОШ 68

Ведущий специалист МКУ ЦРО у  М. Б. Ушакова


